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LLE.PBRO JUAN J. ESCOBAR
NIT: 811,027,312.2

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

$103,351,991.00
$0.00

$100,194,535.00
$11,900.00

$3,157,456.00
-$11,900.00

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

$103,351,991.00

$100,206,435.00

$3,145,556.00

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracidn y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

JAIME ALBERTO CASTANO BOTERO

RECTOR
C C. 70381084.0

$10,080.00 $43,322.00 -$33,242.00

$0.00 $700,000.00 -$700,000.00
$10,080.00 $743,322.00 -$733,242.00
$103,362,071.00 $100,949,757.00 $2,412,314.00
$2,882,259.00 $2,730,259.00 $152,000.00
$2,882,259.00 $2,730,259.00 $152,000.00
$2,882,259.00 $2,730,259.00 $152,000.00
$100,479,812.00 $98,219,498.00 $2,260,314.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

CONTADOR

CC. 98495144.0



